
Schülervergleich 2023
11.02.2023     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 1

Stand: 11.02.2023 16:35 Uhr Gesamt

1 WF Westfälischer Schützenbund I 589,8 Ringen

3008 Fiedler, Jule 196,9
3002 Fischer, Romy 197,5
3026 Pontow, Luca 195,4

2 NW Nordwestdeutscher Schützenbund II 587,7 Ringen

3010 Feldmann, Lina 194,8
3029 Focke, Nicolas 195,5
3051 Laubner, Leo 197,4

3 RH Rheinischer Schützenbund II 579,6 Ringen

3052 Acker, Elias 196,1
3036 Weidenbruch, Max 188,1
3057 Wilbert, Melissa 195,4

4 RH Rheinischer Schützenbund I 573,2 Ringen

3011 Buchen, Maximilian 184,1
3006 Stötzer, Luis 193,6
3030 Thurner, Alina 195,5

5 NS Niedersächsischer Sportschützenverband I 570,6 Ringen

3001 Anastasiadis, Hannah 189,2
3012 Kohl, Amelie 194,7
3048 Trost, Alisa 186,7

6 NW Nordwestdeutscher Schützenbund I 565,4 Ringen

3005 Düring, Jannik 185,8
3056 Esselborn, Tjorge 183,1
3035 Ziegeler, Johanna 196,5

7 ND Norddeutscher Schützenbund II 565,3 Ringen

3028 Albers, Elia 188,0
3034 Busack, Lisa Helene 183,6
3004 Hübener, Leah 193,7

8 WF Westfälischer Schützenbund II 558,7 Ringen

3049 Rehbaum, Carl 187,9
3054 Tensmann, Niklas 191,2
3032 Wessels, Hannes 179,6

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben



Luftgewehr Stand: 11.02.2023,16:35 Uhr    Seite: 2 1.10.20

9 HH Schützenverband Hamburg und Umgegend I 554,4 Ringen

3003 Benitt, Emma 183,2
3027 Börs, Clemens 184,3
3009 Feldmann, Marieke 186,9

10 ND Norddeutscher Schützenbund I 552,2 Ringen

3050 Schultz, Jannik Mika 187,4
3055 Schumacher, Julius 177,5
3058 Tragemann, Vivien 187,3

11 NS Niedersächsischer SportschützenverbandII 537,7 Ringen

3025 Rudahl, Thorben 181,2
3031 Steigmann, Finnja-Lisa 184,9
3059 Waschke, Johanna 171,6



Schülervergleich 2023
11.02.2023     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler I Seite: 1

Stand: 11.02.2023 16:37 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 3002 Fischer, Romy WF Westfälischer Schützenbund I 97,9 99,6 197,5

2 3051 Laubner, Leo NW Nordwestdeutscher Schützenbund II 98,6 98,8 197,4

3 3008 Fiedler, Jule WF Westfälischer Schützenbund I 95,1 101,8 196,9

4 3035 Ziegeler, Johanna NW Nordwestdeutscher Schützenbund I 99,0 97,5 196,5

5 3052 Acker, Elias RH Rheinischer Schützenbund II 94,8 101,3 196,1

6 3030 Thurner, Alina RH Rheinischer Schützenbund I 95,7 99,8 195,5

7 3029 Focke, Nicolas NW Nordwestdeutscher Schützenbund II 100,6 94,9 195,5

8 3057 Wilbert, Melissa RH Rheinischer Schützenbund II 96,3 99,1 195,4

9 3026 Pontow, Luca WF Westfälischer Schützenbund I 100,7 94,7 195,4
10 3010 Feldmann, Lina NW Nordwestdeutscher Schützenbund II 96,4 98,4 194,8
11 3012 Kohl, Amelie NS Niedersächsischer Sportschützenv... 96,7 98,0 194,7
12 3004 Hübener, Leah ND Norddeutscher Schützenbund II 98,2 95,5 193,7
13 3006 Stötzer, Luis RH Rheinischer Schützenbund I 94,6 99,0 193,6
14 3054 Tensmann, Niklas WF Westfälischer Schützenbund II 94,8 96,4 191,2
15 3001 Anastasiadis, Hannah NS Niedersächsischer Sportschützenv... 95,8 93,4 189,2
16 3036 Weidenbruch, Max RH Rheinischer Schützenbund II 91,7 96,4 188,1
17 3028 Albers, Elia ND Norddeutscher Schützenbund II 93,7 94,3 188,0
18 3049 Rehbaum, Carl WF Westfälischer Schützenbund II 94,5 93,4 187,9
19 3050 Schultz, Jannik Mika ND Norddeutscher Schützenbund I 91,8 95,6 187,4
20 3058 Tragemann, Vivien ND Norddeutscher Schützenbund I 95,3 92,0 187,3
21 3009 Feldmann, Marieke HH Schützenverband Hamburg und U... 91,9 95,0 186,9
22 3048 Trost, Alisa NS Niedersächsischer Sportschützenv... 95,6 91,1 186,7
23 3005 Düring, Jannik NW Nordwestdeutscher Schützenbund I 90,5 95,3 185,8
24 3031 Steigmann, Finnja-Lisa NS Niedersächsischer Sportschützenv... 94,1 90,8 184,9
25 3027 Börs, Clemens HH Schützenverband Hamburg und U... 93,5 90,8 184,3
26 3011 Buchen, Maximilian RH Rheinischer Schützenbund I 92,6 91,5 184,1
27 3034 Busack, Lisa Helene ND Norddeutscher Schützenbund II 88,1 95,5 183,6
28 3003 Benitt, Emma HH Schützenverband Hamburg und U... 92,7 90,5 183,2
29 3056 Esselborn, Tjorge NW Nordwestdeutscher Schützenbund I 91,6 91,5 183,1
30 3025 Rudahl, Thorben NS Niedersächsischer Sportschützenv... 92,7 88,5 181,2
31 3033 Zapke, Jonas HH Schützenverband Hamburg und U... 87,6 92,7 180,3
32 3032 Wessels, Hannes WF Westfälischer Schützenbund II 89,8 89,8 179,6
33 3055 Schumacher, Julius ND Norddeutscher Schützenbund I 90,6 86,9 177,5
34 3059 Waschke, Johanna NS Niedersächsischer Sportschützenv... 86,5 85,1 171,6
na 3007 Böhm, Florian NS Niedersächsischer Sportschützenv... 0,0
na 3053 Warnstädt, Bennet NS Niedersächsischer Sportschützenv... 0,0
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Hervorheben
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Schülervergleich 2023
11.02.2023     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.20.20

Luftgewehr 3-Stellung Schüler I Seite: 1

Stand: 11.02.2023 16:36 Uhr Gesamt

1 NW Nordwestdeutscher Schützenbund I 1702 Ringen

3010 Feldmann, Lina 567
3029 Focke, Nicolas 561
3051 Laubner, Leo 574

2 RH Rheinischer Schützenbund II 1696 Ringen

3052 Acker, Elias 565
3036 Weidenbruch, Max 557
3057 Wilbert, Melissa 574

3 RH Rheinischer Schützenbund I 1694 Ringen

3011 Buchen, Maximilian 568
3006 Stötzer, Luis 566
3030 Thurner, Alina 560

4 WF Westfälischer Schützenbund I 1682 Ringen

3008 Fiedler, Jule 562
3002 Fischer, Romy 570
3026 Pontow, Luca 550

5 NW Nordwestdeutscher SchützenbundII 1678 Ringen

3005 Düring, Jannik 553
3056 Esselborn, Tjorge 556
3035 Ziegeler, Johanna 569

6 HH Schützenverband Hamburg und Umgegend I 1677 Ringen

3003 Benitt, Emma 567
3027 Börs, Clemens 552
3009 Feldmann, Marieke 558

7 NS Niedersächsischer Sportschützenverband I 1672 Ringen

3001 Anastasiadis, Hannah 567
3012 Kohl, Amelie 554
3025 Rudahl, Thorben 551

8 ND Norddeutscher Schützenbund II 1662 Ringen

3034 Busack, Lisa Helene 546
3004 Hübener, Leah 564
3055 Schumacher, Julius 552

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben



Luftgewehr 3-Stellung Stand: 11.02.2023,16:36 Uhr    Seite: 2 1.20.20

9 WF Westfälischer Schützenbund II 1651 Ringen

3049 Rehbaum, Carl 539
3054 Tensmann, Niklas 566
3032 Wessels, Hannes 546

10 NS Niedersächsischer SportschützenverbandII 1626 Ringen

3031 Steigmann, Finnja-Lisa 534
3048 Trost, Alisa 547
3059 Waschke, Johanna 545

11 ND Norddeutscher Schützenbund I 1624 Ringen

3028 Albers, Elia 548
3050 Schultz, Jannik Mika 520
3058 Tragemann, Vivien 556



Schülervergleich 2023
11.02.2023     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.20.20

Luftgewehr 3-Stellung Schüler I Seite: 1

Stand: 11.02.2023 16:37 Uhr 1.S 2.S kniend 3.S 4.S liegend 5.S 6.S stehendGesamt

1 3057 Wilbert, Melissa RH Rheinischer Schützenbund II 97 95 192 96 95 191 97 94 191 574

2 3051 Laubner, Leo NW Nordwestdeutscher Schützen... 96 97 193 97 97 194 94 93 187 574

3 3002 Fischer, Romy WF Westfälischer Schützenbund I 94 95 189 96 97 193 95 93 188 570

4 3035 Ziegeler, Johanna NW Nordwestdeutscher Schützen... 96 98 194 96 96 192 90 93 183 569

5 3011 Buchen, Maximilian RH Rheinischer Schützenbund I 92 97 189 98 99 197 92 90 182 568

6 3010 Feldmann, Lina NW Nordwestdeutscher Schützen... 91 89 180 96 100 196 94 97 191 567

7 3001 Anastasiadis, Hannah NS Niedersächsischer Sportschü... 95 91 186 97 99 196 90 95 185 567

8 3003 Benitt, Emma HH Schützenverband Hamburg u... 90 96 186 100 98 198 94 89 183 567

9 3006 Stötzer, Luis RH Rheinischer Schützenbund I 95 94 189 95 96 191 91 95 186 566
10 3054 Tensmann, Niklas WF Westfälischer Schützenbund II 91 99 190 99 99 198 91 87 178 566
11 3052 Acker, Elias RH Rheinischer Schützenbund II 92 91 183 93 99 192 94 96 190 565
12 3004 Hübener, Leah ND Norddeutscher Schützenbun... 97 98 195 99 95 194 90 85 175 564
13 3008 Fiedler, Jule WF Westfälischer Schützenbund I 90 89 179 97 94 191 98 94 192 562
14 3029 Focke, Nicolas NW Nordwestdeutscher Schützen... 93 88 181 98 95 193 93 94 187 561
15 3030 Thurner, Alina RH Rheinischer Schützenbund I 95 92 187 98 97 195 88 90 178 560
16 3009 Feldmann, Marieke HH Schützenverband Hamburg u... 91 86 177 97 99 196 92 93 185 558
17 3036 Weidenbruch, Max RH Rheinischer Schützenbund II 94 90 184 97 96 193 92 88 180 557
18 3056 Esselborn, Tjorge NW Nordwestdeutscher Schützen... 94 90 184 96 96 192 88 92 180 556
19 3058 Tragemann, Vivien ND Norddeutscher Schützenbund I 94 94 188 97 98 195 85 88 173 556
20 3012 Kohl, Amelie NS Niedersächsischer Sportschü... 95 97 192 93 93 186 91 85 176 554
21 3005 Düring, Jannik NW Nordwestdeutscher Schützen... 92 94 186 94 99 193 87 87 174 553
22 3055 Schumacher, Julius ND Norddeutscher Schützenbun... 92 94 186 93 95 188 90 88 178 552
23 3027 Börs, Clemens HH Schützenverband Hamburg u... 88 94 182 97 96 193 91 86 177 552
24 3025 Rudahl, Thorben NS Niedersächsischer Sportschü... 90 99 189 91 94 185 88 89 177 551
25 3026 Pontow, Luca WF Westfälischer Schützenbund I 92 93 185 91 94 185 94 86 180 550
26 3028 Albers, Elia ND Norddeutscher Schützenbund I 85 90 175 99 99 198 87 88 175 548
27 3048 Trost, Alisa NS Niedersächsischer Sportschü... 89 91 180 95 90 185 87 95 182 547
28 3032 Wessels, Hannes WF Westfälischer Schützenbund II 89 87 176 97 91 188 89 93 182 546
29 3034 Busack, Lisa Helene ND Norddeutscher Schützenbun... 92 93 185 96 95 191 88 82 170 546
30 3059 Waschke, Johanna NS Niedersächsischer Sportschü... 92 87 179 98 100 198 82 86 168 545
31 3049 Rehbaum, Carl WF Westfälischer Schützenbund II 94 89 183 97 96 193 76 87 163 539
32 3031 Steigmann, Finnja-Lisa NS Niedersächsischer Sportschü... 90 84 174 96 97 193 84 83 167 534
33 3050 Schultz, Jannik Mika ND Norddeutscher Schützenbund I 88 89 177 89 91 180 83 80 163 520
34 3033 Zapke, Jonas HH Schützenverband Hamburg u... 92 83 175 94 89 183 76 77 153 511
35 3007 Böhm, Florian NS Niedersächsischer Sportschü... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
35 3053 Warnstädt, Bennet NS Niedersächsischer Sportschü... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben
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h.m.vallan@t-online.de
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Schülervergleich 2023
11.02.2023     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.20

Luftpistole Schüler I Seite: 1

Stand: 11.02.2023 16:36 Uhr Gesamt

1 NW Nordwestdeutscher Schützenbund I 1027 Ringen

3022 Brandt, Ole 327
3015 Focke, Younes 354
3018 Veichtlbauer, Felix 346

2 NS Niedersächsischer Sportschützenverband I 1019 Ringen

3013 Ehlers, Cedric 341
3042 Schultz, Marie 334
3017 Voltmer, Alexander 344

3 NW Nordwestdeutscher Schützenbund II 997 Ringen

3040 Schröder, Merle 345
3043 Slink, Lucie 321
3038 Volkmann, Jannis 331

4 ND Norddeutscher Schützenbund I 971 Ringen

3021 Blank, Emma 313
3014 Graack, Jonathan Ole 333
3060 Jurkat, Julia 325

5 RH Rheinischer Schützenbund II 964 Ringen

3041 Birkner, Vivienne 324
3044 Scheithauer, Linda 315
3046 Thannheiser, Lena 325

6 NS Niedersächsischer SportschützenverbandII 938 Ringen

3037 Bostel, Lotta 309
3020 Kindel, Tabea 289
3045 Panteleit, Viviane 340

7 RH Rheinischer Schützenbund I 873 Ringen

3019 Müller, Fynn Luca 268
3016 Münch, Sebastian 292
3024 Rutz, Paul-Günter 313

8 NS NiedersächsischerSportschützenverbandIII 498 Ringen

3047 Ehlers, Leevke 0
3039 Krause, Leander 261
3023 Waßmann, Philip 237

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben



Schülervergleich 2023
11.02.2023     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

Luftpistole Schüler I Seite: 1

Stand: 11.02.2023 16:37 Uhr 1.S 2.S WK 1 1.S 2.S WK 2 Gesamt

1 3015 Focke, Younes NW Nordwestdeutscher Schützen... 89 93 182 85 87 172 354

2 3018 Veichtlbauer, Felix NW Nordwestdeutscher Schützen... 87 85 172 86 88 174 346

3 3040 Schröder, Merle NW Nordwestdeutscher Schützen... 84 89 173 84 88 172 345

4 3017 Voltmer, Alexander NS Niedersächsischer Sportschü... 90 86 176 82 86 168 344

5 3013 Ehlers, Cedric NS Niedersächsischer Sportschü... 82 86 168 85 88 173 341

6 3045 Panteleit, Viviane NS Niedersächsischer Sportschü... 84 84 168 83 89 172 340

7 3042 Schultz, Marie NS Niedersächsischer Sportschü... 88 83 171 87 76 163 334

8 3014 Graack, Jonathan Ole ND Norddeutscher Schützenbund I 84 85 169 82 82 164 333

9 3038 Volkmann, Jannis NW Nordwestdeutscher Schützen... 79 82 161 89 81 170 331
10 3022 Brandt, Ole NW Nordwestdeutscher Schützen... 82 87 169 81 77 158 327
11 3046 Thannheiser, Lena RH Rheinischer Schützenbund II 85 79 164 82 79 161 325
12 3060 Jurkat, Julia ND Norddeutscher Schützenbund I 82 81 163 90 72 162 325
13 3041 Birkner, Vivienne RH Rheinischer Schützenbund II 83 76 159 78 87 165 324
14 3043 Slink, Lucie NW Nordwestdeutscher Schützen... 79 75 154 86 81 167 321
15 3044 Scheithauer, Linda RH Rheinischer Schützenbund II 82 71 153 85 77 162 315
16 3024 Rutz, Paul-Günter RH Rheinischer Schützenbund I 72 79 151 78 84 162 313
17 3021 Blank, Emma ND Norddeutscher Schützenbund I 81 82 163 71 79 150 313
18 3037 Bostel, Lotta NS Niedersächsischer Sportschü... 75 82 157 75 77 152 309
19 3016 Münch, Sebastian RH Rheinischer Schützenbund I 69 67 136 71 85 156 292
20 3020 Kindel, Tabea NS Niedersächsischer Sportschü... 72 57 129 74 86 160 289
21 3019 Müller, Fynn Luca RH Rheinischer Schützenbund I 75 68 143 75 50 125 268
22 3039 Krause, Leander NS NiedersächsischerSportschüt... 59 59 118 75 68 143 261
23 3023 Waßmann, Philip NS NiedersächsischerSportschüt... 71 62 133 55 49 104 237
na 3047 Ehlers, Leevke NS NiedersächsischerSportschüt... 0 0 0 0 0 0 0

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben
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Hervorheben
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